德政民〔2025〕9号
关于下拨2025年（1-3）月份80周岁

以上老年人高龄补贴资金的通知

各乡镇民政办：

根据《泉州市民政局关于印发<实施养老贴心工程加快补齐养老事业短板2019年行动方案>的通知》（泉民养老〔2019〕6号）精神，现将2025年（1-3）月份高龄补贴资金923900元下拨到各乡镇，请各乡镇认真做好人员核对，及时发放到位。

附件：2025年（1-3）月份80-89、90-99周岁老年人高龄

补贴资金分配表

德化县民政局
2025年3月6日

附件

2025年（1-3）月份80-89、90-99周岁

老年人高龄补贴资金分配表

	乡镇
	80-89周岁
	90-99周岁
	本次共下拨资金（元）

	人数（人）
	金额（元）
	人数（人）
	金 额（元）

	龙浔镇
	493
	74150
	62
	18100
	92250

	浔中镇
	383
	56000
	44
	12350
	68350

	盖德镇
	371
	55000
	45
	12400
	67400

	大铭乡
	135
	19950
	16
	4700
	24650

	美湖镇
	345
	51850
	43
	12600
	64450

	龙门滩镇
	264
	39150
	34
	10100
	49250

	赤水镇
	290
	42550
	44
	13100
	55650

	桂阳乡
	156
	22950
	16
	4300
	27250

	国宝乡
	226
	33050
	35
	10150
	43200

	三班镇
	332
	48550
	41
	11700
	60250

	雷峰镇
	339
	49650
	46
	12900
	62550

	南埕镇
	223
	31950
	28
	7200
	39150

	水口镇
	345
	50600
	61
	17200
	结余50元，应下拨67750元

	春美乡
	194
	28300
	28
	7800
	36100

	上涌镇
	348
	51400
	45
	12600
	64000

	汤头乡
	156
	22950
	13
	3600
	26550

	葛坑镇
	267
	39500
	41
	11700
	51200

	杨梅乡
	127
	18800
	17
	5100
	23900

	合计
	4994
	736350
	659
	187600
	923900

德化县民政局办公室                      2025年3月6日印发